Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 4116, 06 dez. 2024.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 535, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024

 A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 5º do Ato TRT7.GP nº 437/2015, e considerando o disposto no Proad Nº 1925/2024,

 R E S O L V E:

 I - APROVAR o Inventário Anual de Verificação de Bens Permanentes - IVABP
- Exercício de 2024, proposto pela Coordenadoria de Material e Logística, tomando
como cronograma de execução as etapas detalhadas nas linhas 7 a 12 da planilha
juntada ao Proad em epígrafe, sob o nome “fase de execução”, a qual transcorrerá de
09/12/2024 a 26/12/2024;

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se.
 NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
 Diretora Geral.